Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

Собрание представителей сельского поселения

Муханово
РЕШЕНИЕ

	от 15 января 2020 года
	№ 1-2
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Муханово
15.01.2020 года

	[О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Муханово от 27.04.2015 года № 9-2 «О принятии Положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов                            местного самоуправления сельского поселения Муханово муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области и работников, отнесенных к техническому персоналу"]

Собрание представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,

                                                    РЕШИЛО:

 1. Внести изменения в Положение об оплате труда  лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Муханово муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области и работников, отнесенных к техническому персоналу», утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский от 27.04.2015 года № 9-2, следующие изменения:

      1.1. Приложение к Положению «Об оплате труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и работников, отнесенных к техническому персоналу» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.
      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мухановские вести».

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Муханово
муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области

                         В.А. Золотийчук
Председатель Собрания

представителей сельского поселения Муханово
муниципального района Кинель-Черкасский

        Самарской области

                        Н.С. Подольская
Приложение к Положению

об оплате труда лиц, замещающих должности,

 не являющиеся должностями муниципальной

службы, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности органов местного

самоуправления сельского

поселения Муханово муниципального района

Кинель – Черкасский Самарской области

 и работников, отнесенных к техническому персоналу
Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Муханово муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области и работников, отнесенных к техническому персоналу

	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Размер оклада

 ( руб.)

	Инспектор I категории
	        13 041,00

	Инспектор ВУС
	        12 343,30

	Технический персонал

	Уборщик служебных помещений
	        12 130,00